Ad i. R. **Alux. v.** **Q**uentur es i
mūdu. **hic usq; dicit ad i. ptonū aduēt**
fi festis scōz. ad m. ca. Ene di. R. **Wei**
ad libandū nos dñe d's vntū. v.
Qñde facie tuā ⁊ salui erim'. G.
Wei ad. v. **T**imebit g'ts nomī tuū
dñe. **Et os reges t're gl'az tuā. ad**
q' diebz illis saluabit iuda vi. cap'
⁊ isrl' habitabit dñe ⁊ hoc ē nomī
q'd uocabit eū dñs iusts nr. R. **Oste**
de nob' dñe dñam tuā. v. **Et salu**
tare tuū da nob'. g'le. G. v. **Oñde.**
v. **A**dentō nrī dñe i bñplacō p'pli
tūi **u**isita nos i salutarī tuo. **Ad**
q' diebz illis diebz ix. cap.
Quāt' mōs dom' d' i uertice
mōcū ⁊ eleuabit' s' colles ⁊ fluēt

ad eū om̄s ḡts. **R.** **S**up̄ te inclīn Ori
et̄ dñs. **V.** **E**t gl̄a eī m̄te videbit̄.
Oriet̄. **G.** **V.** **D**ñe d̄s v̄tutū r̄ute
nos **E**t oñde faciē tuā ⁊ saluū eri
m̄. **Cap. y. v. ut s̄ ī p̄mis v̄s. Ad**
iii. a. **N**e timeas maria ī venisti
gr̄az ap̄d dñz̄ ecce concipies ⁊ pari
es filiū al̄. **Se. ij. ad bñ. a.** **A**ngl̄s
dñi nūciavit marie ⁊ recepit de
sp̄u sc̄o al̄. **Ad i. ant.** **V**eni dñe ⁊
lib̄a nos d̄s nr̄. **Ad iii. a.** **V**eni dñe
⁊ noli tardare relaxa facinora
pleb̄ tue isrl̄. **Ad iii. a.** **T**uā dñe ex
cita potenciā ⁊ uei ad saluandū
nos. **Ad i. ant.** **I**n tuo aduētū
erue nos dñe. **Precedentes aē dicat̄ i**
pfestis diebz̄ ad horas p̄aduentū.

Ad m̄ a. Irlm respice ad orientē
et uide al. **fiā m̄. ad b̄ a.** Leua irlm
oculos et uide potentā regis ecce
saluator uenit solue te auūdo.

Ad mag. Querite dñs dñi i ueiri
potest i uocare eū dñi p̄ e al. **fiā
m̄ ad b̄ a.** De syon eribit lex et
uēbū dñi de irlm. **ad m̄ aū.** Uēiet
foras me post me aut nō sū dig
nus solue corrigiā calciamentoz
eū. **fiā v̄ ad b̄ aū.** Būda tu i mil
teribz et bñdīs fructz uētīs tu.

ad m̄ aū. Expectabo dñs saluatore
meū et p̄solabor eū dñi p̄ e al.
fiā vi ad b̄ aū. Ecce ueniet dñs et
hō de domo dauid sedē i thno al.

Ad m̄ aū. Ex egypto uocau filuū

meū veniet ut saluet pplm suū
 Salu ad hūc añ. **S**po noli timē ece
 ds tuus veniet al. **D**ūca quarta
 scda Salu pcedenti ad vs **E**cce dñs **R**e"
 veniet et om̄s sc̄i ei⁹ cū eo et erit i
 die illa lux magna et eribūt de
 usm sic aq̄ mūda et regnabit dñs
 i etnū **S**up om̄s ḡs. **V.** Ecce dñs
 cū v̄tute veniet et regnū i manu
 ei⁹ et potestas et iperiū **Sr. G. Su.**
ad m. añ. Veni dñe visitare nos
 i pace ut letem⁹ corā te corde p̄f̄o
Exalta dñe corda n̄ra ad **Dñm.**
Parandas unigeniti tui via⁹
 ut per aduentū purificatis t̄
 m̄tibz seruire meam⁹. **Q**terū
in laudā **E**cce i nubibz celi dñs